
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

34/2024

16/04/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MARMITAS,
DESTINADAS AOS SERVIDORES PÚBLICOS DO SETOR DE OBRAS, QUANDO
ESTIVEREM EM SERVIÇOS NO INTERIOR DO MUNÍCIPIO

34/2024

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

34/2024 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 30/04/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

WESLEI KAUA DE LIMA DOS SANTOS

R$ 100.000,004.000,000 25,00001 - ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM
EMBALAGENS TIPO “MARMITEX” DE NO MÍNIMO DE
800(OITOCENTAS GRAMAS) CADA; COMPOSTA NA BASE
POR ARROZ BRANCO E FEIJÃO COZIDOS, VARIANDO
DIARIAMENTE A FORMA DE PREPARO, TEMPEROS E
APRESENTAÇÃO. DUAS VARIEDADES DE COMPLEMENTO
(MÍNIMO 300G): MACARRÃO, FAROFA, BATATAS,
MANDIOCA, BATATA DOCE, PURÊS, ABÓBORAS, TORTÉIS,
LEGUMES REFOGADOS E MASSAS VARIADAS EM GERAL.
VARIANDO DIARIAMENTE A FORMA DE PREPARO,
APRESENTAÇÃO E TEMPEROS. DUAS VARIEDADES DE
CARNE, SENDO QUE TODOS OS DIAS DEVE CONTER UMA
PROTEÍNA DE BOVINO. NO DECORRER DA SEMANA DEVE
CONTER AS SEGUINTES VARIAÇÕES: BOVINO + FRANGO,
BOVINO + SUÍNO E BOVINO + PEIXE. A SOMA DAS CARNES
DEVE SER DE NO MÍNIMO 250G (PRONTO) VARIANDO
DIARIAMENTE A FORMA DE PREPARO, TEMPEROS E
APRESENTAÇÃO. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:
MARMITEX COM SALADA: CADA MARMITEX DE SALADA
DEVERÁ SER COMPOSTA: DE NO MÍNIMO 200G (DUZENTAS
GRAMAS); DE 3 OPÇÕES VARIADAS DE SALADAS SENDO: 1
OPÇÃO DE SALADA COZIDA (100G) + 2 OPÇÕES DE
SALADAS CRUAS (100G). VARIADAS DIARIAMENTE. DE 2
SACHÊS (10G) DE SAL BRANCO REFINADO ACOMPANHADO
DE TALHERES DESCARTÁVEIS - Marca:

UN

R$ 100.000,00Total geral:

30/04/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-04-30T09:28:13-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




